www.kfar-shemaryahu.muni.il

ספטמבר 2007 תשרי תשס"ח

בכפר

עיתון המועצה המקומית כפר שמריהו

שלוש כיתה א'

**בשעה טובה ומוצלחת נפתחה
שנת הלימודים תשס"ח**

07:00 - זינוק למסלול הארוך 12.5 ק"מ
08:00 - זינוק למסלול בינוני 4.5 ק"מ
08:00 - זינוק למסלול קצר 1.8 ק"מ